
گروه سینما و تلویزیون - سریال »دیرین دیرین« با پخش دو قسمت بازدید نزدیک 
به ۴ میلیون دقیقه تماشا را ثبت کرد.

ســریال طنز »دیرین دیرین« با شعار »احمقانه ترین ســریال ایران«، پس از بررسی 
رفتارکاربــران و ثبــت آمار بازدید مخاطبان در هفته اول انتشــار، رکورد ۳ میلیون و ۸۷۸ 
هزار و ۷۳۵ دقیقه تماشا را ثبت کرده است.  این پویانمایی به کارگردانی علی درخشی و 
تهیه کنندگی عبدالحسین و محمد ابوالحسنی، به سراغ موضوعات و مشکلات اقتصادی، 
اجتماعی و زیست محیطی رفته است و محمد رضا علیمردانی دوبلور، خواننده و بازیگر با 
سابقه صداپیشگی ۲۳شخصیت این سریال چون راوی، وی، قرمزانی، قهوانی، اینیوعه و… 
را برعهده دارد.  همچنین نظرات ثبت شده در پلتفرم فیلیمو و رفتارشناسی کاربران نشان 
از اســتقبال مردم از سریال های تک موضوعی با مدت زمان کوتاه دارد و مجموعه دیرین 
دیرین، نیز در ۵۰ قسمت ۲۰ دقیقه ای با پخش دو قسمت مورد توجه و رضایت مخاطبان 
قرار گرفته اســت.  این سریال محصول استودیو پویانمایی »نسل اندیشه سبز« است، که 

روزهای شنبه و یکشنبه هر هفته از فیلیمو پخش می شود.

گروه سینما و تلویزیون - بعد از حدود ۲۰ سال از پخش »روزگار جوانی«، سریالی 
با این نام به کارگردانی اصغر توسلی تولید می شود.

بعد از حدود ۲۰ ســال از پخش اولیه ســریال روزگار جوانی، شبکه پنج قصد دارد 
سریالی را با همین نام تهیه و تولید کند و در مرحله پایانی نگارش است.

اصغر توسلی به عنوان کارگردان فصل جدید سریال »روزگار جوانی« انتخاب شده و 
قرار است اواسط دی ماه تصویربرداری این سریال به تهیه کنندگی سپهر محمدی در تهران 
آغاز شود.تاکنون برای حضور بیوک میرزایی و نصرالله رادش صحبت هایی شده و حضور 
بقیه بازیگران هنوز به طور قطعی مشخص نشده  است.داستان از این قرار بود که پنج جوان 
بعد از آشنایی در دوران خدمت سربازی، در یکی از دانشگاه های تهران قبول شده بودند و 
تصمیم گرفتند تا خانه ای را به صورت مشترک اجاره کنند. اصل قصه این بود، اما در ادامه 
مخاطب شــاهد اتفاق هایی بود که برای زندگی شخصی و اجتماعی هر کدام از این افراد 
می افتاد و گاهی درگیری های این افراد با یکدیگر قصه هایی پر چالش را به تصویر می کشید.

گروه سینما و تلویزیون - بهمن گودرزی آخرین وضعیت تولید فیلمش را تشریح 
کرد. بهمن گودرزی کارگردان سینما درباره آخرین وضعیت تولید »رقصنده« گفت: حدود 
۱۰ روز از فیلمبرداری این اثر باقی مانده که باید خارج از ایران انجام شود، طرف خارجی 
مجوز حضور در آنجا را بالاخره صادر کرد، اما دستورالعمل صادر شده این است که اول 
باید چهارده روز قرنطینه شوید بعد فیلمبرداری خود را آغاز کنید. با این اوصاف به لحاظ 

مالی و هم به خاطر تلف شدن وقت، معقول نیست.
وی افزود: البته این موضوع فقط مختص فیلم ما نیست بلکه شامل دیگر کشور هایی 
است که در آنجا قصد فیلمبرداری دارند،  البته در حال رایزنی هستیم که بتوان راه حلی پیدا 
کرد و قول هایی دادند که طی چند روز آینده مشخص می شود.گفتنی است تهیه کنندگی 
این فیلم کمدی را مرتضی شایسته برعهده دارد، آرش قادری و حمید خامنه نویسندگان 
فیلمنامه هستند.طبق آخرین اخبار منتشر شده، امیر جعفری، امین حیایی، امیرحسین رستمی 
و مرتضی رحیمی برای نقش آفرینی در این فیلم حضور دارند و چند بازیگر هنگ کنگی 

نیز به جمع بازیگران اضافه خواهند شد.

رکورد ۴ میلیون دقیقه تماشا برای 
»دیرین دیرن«

»روزگار جوانی« اواسط دی ماه کلید می خورد

آخرین خبرها از »رقصنده« گودرزی
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گروه سینما و تلویزیون- برادران 
کاهانی که در ســینما ایران اســم و رسم 
خود را دارند، این بار برادر کوچکشــان 
کارگردانی ســینما را آغاز کرده اســت. 
رسول برادر کوچک تر، عبدالرضا کاهانی 
است و حالا فیلم قابل قبولی را در سینما 
هنــر و تجربه به اکران در آورده اســت. 
فیلم »منگی« ارزش دیدن دارد، فیلمی که 

وامدار سینما و تئاتر هر دو با هم است.
داستان فیلم در مورد چیست؟
کاهانی در فیلم »منگی« داستان زن 
و شوهری را روایت می کند که قصد جدا 
شــدن از هم را دارند و درگیر مشکلات 
مختلفی هســتند. مرد بدهی سنگینی به 
برادر همســرش دارد و مدت هاست که 
در خانه یکی از دوســتانش مخفی شده 
اســت. پریســا به همراه برادرش راهی 
شــمال می شود تا جهیزیه اش را به تهران 
برگردانــد. امــا هنگام ورود بــه خانه با 

تصویر دیگری روبه رو می شــوند. فیلم 
ســینمایی»منگی« در یک نصف روز و 
بدون هیچ گونه کات در حدود ۹۰ دقیقه 

روایت می شود.
شــیوه فیلم بــرداری ایــن فیلــم 
ســکانس پلان یــا همــان فیلم برداری 
یک تکه و بدون تقطیع فیلم است که برای 

مخاطب تداعی کننده کارهای شــهرام 
مکری اســت. مکــری »ماهی و گربه« و 

»هجوم« را به همین شیوه ساخته است.

اما خود رســول کاهانی پیشتر در 
باره این شــباهت گفته بــود: »کار آقای 
مکری در ساخت نخستین فیلم سینمایی 
پلان سکانس انکارناپذیر است ولی کاری 

کــه او در فیلمش کــرد با کاری که ما در 
فیلم مان کردیم مقایسه شــدنی نیســت. 
ویژگی فیلم او پلان سکانس است و این 
فــرم در »ماهی و گربــه« اهمیت زیادی 
دارد، در حالــی کــه در »منگــی« پلان 

سکانس اهمیت کمتری دارد.«
کاهانی در تلاش داشته که یک فیلم 
تجربه گرا را بســازد درواقع فضایی را به 
تصویر کشیده است که در فیلم های هنر 
و تجربه دیده می شود اما از آن نیز فاصله 
گرفته اســت. برخلاف فیلم های هنر و 
تجربه، قصه خود را می گوید و از سویی 
مشخصه های فرمی سینمای هنر و تجربه 

نیز استفاده کرده است.
به برادرم نیازی ندارم

رســول کاهانی پیش از تولید فیلم 
ســینمایی به کارگردانی و نویسندگی در 
تئاتر مشغول بوده است و چندین اثر را در 
داخل و خارج از کشور اجرا کرده است. 

او همچنین با چند نمایش در جشــنواره 
تئاتر فجر حضور داشته است.

با این که نام او زیر ســایه برادرش 
عبدالرضــا کاهانی قرار دارد اما خودش 
در ایــن مورد گفته بــود: »این واقعیت 
انکارناپذیر است که من برادر عبدالرضا 
هســتم. ولی زمانــی او فهمید من فیلم 
ســاختم که تبلیغات فیلمم را در فضای 
مجازی دید. هنوز هم او »منگی« را ندیده 

اســت. اصلا نمی دانست فیلم ساخته ام. 
مــن هم مثل خیلــی از طرفدارهای او از 

فیلم هایش می آموزم. بیشتر 
از این هم نیــازی به او 

ندارم.«
درخشان  نسرین 
ضیــا  مهــدی  زاده، 
آقاجانی،  بهزاد  چمنی، 

داریوش رشــادت، سرور 

پیروانــی و محمود یاوری بازیگران این 
فیلم هســتند که می توان نقطه قوت این 
فیلم نیز دانست. بازیگران همگی تئاتری 

هستند که با تسلط بر حالات چهره و نحوه 
بیان کلمات، کار را به خوبی درآورده اند. 
ضیاچمنــی در نقش حمید محور فیلم را 
نگه داشته و به  خوبی شخصیت پیچیده 
و عمیق مرد متزلزل و به انتها رسیده قصه 
را به نمایش می گذارد. اما نمی توان گفت 
بازی تمام بازیگران به همین خوبی است 

و ضعف هایی در این زمینه وجود دارد.

فیلم »منگی« ارزش دیدن دارد،فیلمی که وامدار سینما و تئاتر هر دو با هم است.

“ منگی” فیلمی که وامدار سینما 
و تئاتر هر دو با هم است

به کارگردانی کاهانی؛

گروه سینما و تلویزیون- فیلم های 
مســتند همیشــه انتخاب سختی هستند 
چون در نگاه نخســت اندکی خسته کننده 
به نظر می رســند. اما همیشه مستندهایی 
وجــود دارند که با روایت یک داســتان 
واقعــی هیجان انگیز به آثــاری جذاب و 

دوست داشتنی تبدیل می شوند.
فیلم های مســتند روی روایت های 
واقعــی تکیــه می کنند. بــه همین دلیل 
دوست داشــتن آن ها کاملا به سلیقه افراد 
بســتگی دارد. گروهی از افــراد ترجیح 
می دهند حتی برای دو ساعت هم که شده 
از دنیای واقعی فاصله بگیرند و روایت های 
درام، علمی تخیلی، کمدی یا ترســناک را 
تماشا کنند. با این حال گروهی هم وجود 
دارنــد که از دانســتن و فهمیــدن آن چه 
پیرامونشان می گذرد، خوشحال می شوند. 
احتمالا برای گروه دوم، فیلم های مســتند 

جذابیت بیشتری دارند.
ســال ۲۰۲۰ ســالی جنجالی برای 
بشــریت بود؛ از شــیوع ویروس کرونا تا 

بحران هــای اقتصادی و انتخابات آمریکا. 
همه آن چه در این ســال طوفانی رخ داده 
در ســال های پیش رو به آثاری مســتند 
تبدیل می شــود. بنابراین در ســال ۲۰۲۰ 
باید مســتندهای متفاوتی را تماشا کنید. 
مســتندهایی که شــاید در نگاه نخست 
خســته کننده باشــند اما داســتان های 
هیجان انگیزی بــرای روایت کردن دارند. 
در ادامــه با تعــدادی از بهترین فیلم های 
مستند سال ۲۰۲۰ که باید تماشا کنید، آشنا 

می شوید.
پــس از حقیقــت: اطلاعــات 

نادرست و بهای اخبار غلط
نمره منتقدان: ۱۰۰ از ۱۰۰

زندگی در دوران درخشش رسانه ها 
به تنهایی دشوار به نظر می رسد. حالا تصور 
کنید بحران هایی مانند انتخابات آمریکا یا 
شــیوع ویروس کرونا هم وارد شوند. در 

چنین شرایطی، تشخیص اخبار درست از 
حواشی غیرقابل باور اندکی دشوار به نظر 
می رســد. وظیقه مستند »پس از حقیقت: 
اطلاعات نادرســت و بهای اخبار غلط« 
آن است که این دنیای رسانه ای پیرامون ما 
را زیر ســوال برده و با دقت بررسی کند. 
این مستند توســط شبکه مشهور اچ بی او 
ساخته شــده و نگاه متفاوتی به انتخابات 

آمریکا دارد.
نقاش و دزد

نمره منتقدان: ۹۷ از ۱۰۰
این مستند که ســاخته کشور نروژ 
اســت، یک داســتان واقعی و جذاب را 
روایت می کند. داســتان از جایی شــروع 
می شود که یک نمایشگاه هنری در اسلو، 
پایتخت نروژ، مورد سرقت قرار می گیرد. 
اما سارقان دستگیر می شوند. آن ها با حضور 
در دادگاه در آســتانه یک محاکمه سخت 

قرار می گیرند. با این حال یکی از سارقان 
حرف بسیار جالبی مطرح می کند. او مدعی 
می شود انگیزه اصلی اش از این سرقت نه 
ارزش مالی آثار هنری بلکه ارزش زیبایی 
و جذابیت های هنری آن ها است. این ادعا 
باعث می شود باربورا کیسیلکووا که خالق 
آثار به ســرقت رفته بوده خواهان دیدار با 
سارق شود. نتیجه این دیدار، شکل گیری 

یک دوستی غیرقابل پیش بینی است.
آخرین رقص

نمره منتقدان: ۹۶ از ۱۰۰
پس از انتشار مستند »آخرین رقص« 
بسیاری از منتقدان سینمای مستند اعتقاد 
داشــتند احتمالا هر مستند ورزشی ای که 
قرار باشــد در آینده به بهترین عنوان این 
زیرژانر تبدیل شــود، کار بسیار دشواری 
دارد. به اعتقاد بیشــتر منتقــدان، »آخرین 
رقص« بهترین مستند ورزشی تاریخ است. 

این مستند که با همکاری سرویس استریم 
نتفلیکس و شــبکه تلویزیونی ورزشــی 
ESPN ساخته شده دوران طلایی مایکل 
جردن، اسطوره دنیای بسکتبال، در باشگاه 
شــیکاگو بولز را زیر ذره بین قرار می دهد. 
مایکل جردن، استفن کری و باراک اوباما 
از افراد شناخته شــده ای هستند که در این 

مستند حضور دارند.
قتــل و آدم ربایــی در آتلانتا: 

کودکان گمشده
نمره منتقدان: ۹۴ از ۱۰۰

اواخر دهه ۱۹۷۰ و اوایل دهه ۱۹۸۰ 
روزهای ســختی در شهر آتلانتا بودند. در 
آن سال ها بیشــتر از ۳۰ کودک و نوجوان 
در این شــهر مفقود شدند. به اعتقاد مردم 
بیشــتر آن ها کودکانی سیاه پوست و فقیر 
بودند کــه وضعیت اجتماعی مناســبی 
نداشتند. رسانه های آمریکا در آن سال ها، 

این کودکان را کودکان خیابانی معرفی کرده 
بودند. اما واقعیت با آن چه رســانه ها در آن 
سال ها به تصویر می کشیدند، متفاوت بود. 
با گذشت بیشــتر از ۴۰ سال از وقوع این 
قتل های فراموش نشدنی، مستند »کودکان 
گمشده« به ســراغ خانواده و بستگان این 
کــودکان رفته و ثابت می کند این کودکان 
که در خانواده هایی دوست داشتنی پرورش 
پیدا کــرده بودند، زندگی خوبی را تجربه 
می کردنــد که به شــکل دردناکی به پایان 

رسیده است.
سفینه زمین

نمره منتقدان: ۸۷ از ۱۰۰
هشت محقق داوطلب در سال ۱۹۹۱ 
به درون یک گلخانه رفتند و تصمیم گرفتند 
برای دو سال در این گلخانه زندگی کنند. 
آن ها یک ایده مشخص داشتند. آیا انسان 
می تواند طبیعتی که پیرامون خودش دارد 

را در یک ســیاره دیگر هم بازسازی کند؟ 
نتیجه دو سال زندگی این هشت محقق که 
در یک گلخانه حبس شــده بودند، چندان 
جالب نبود. ســال ها پس از این شکست 
قابل پیش بینی، مستند »سفینه زمین« نگاهی 
می اندازد به راه و روش این تیم محققان و 
تلاش های شکست خورده آن ها را بررسی 

می کند.
ببر پادشاه

نمره منتقدان: ۸۶ از ۱۰۰
افراد بســیاری وجــود دارند که از 
نگهداری و بازی با گربه ســانان غول پیکر 
لذت می برند. بنابراین مراکز نگهداری از 
این حیوانات و باغ وحش های مســتقلی 
وجود دارند که برای جذب این حیوانات 
رقابت هســتند. مســتند »ببر پادشاه« با 
جزییاتی جذاب و مثال زدنی تلاش می کند 
تا اطلاعات جالبی درباره یکی از حوادث 

باورنکردنی دنیای این حیوانات ارائه دهد. 
این مســتند که براســاس حوادث واقعی 
ساخته شده، تلاش می کند رقابت میان جو 
اگزاتیک و کارول باسکین را روایت کند. 
دو تاجر حیوانات گربه سانانی مانند ببرها 

که در نهایت بایکدیگر درگیر می شوند.
داستان زندگی روی کوهن

نمره منتقدان: ۷۴ از ۱۰۰
برای بیشتر مردم ایالات متحده، روی 
کوهن نامی شناخته شده و دوست داشتنی 
اســت. او همــان وکیلی بــود که موفق 
شــد اعــدام آمریکایی های جاسوســی 
که اطلاعات بســیار مهمی به شــوروی 
می رساندند را نهایی کند. این جاسوس ها 
به روزنبرگ ها مشــهور هستند؛ یک زوج 
یهودی کمونیست که اطلاعات متعددی 
از آمریکا به شــوروی ارســال می کردند. 
ژولیــوس و اتل روزنبــرگ در تاریخ ۱۹ 
ژوئن ۱۹۵۳ اعدام شــدند. این مستند نوه 
این زوج ســاخته شــده و نگاهی دقیق به 

زندگی روی کوهن دارد.

گروه ســینما و تلویزیون- فیلم 
»مثل یک عاشق« یک روایت عاشقانه زیبا 
است. فیلمی که با فکر داشتن ارزش های 
معنوی ساخته و قرار شد درآمد حاصل از 
آن صرف امور خیریه شود.این فیلم اولین 
ســاخته سینمایی بهرام گوهری است که 
حتی برای باورپذیر کردن آن، از بازیگران 
چهره ســینما اســتفاده نکرده است و در 
تلاش بوده که به مخاطب خود پیام هایی 

را انتقال دهد.
زندان هتل نیست

در خلاصه داســتان ایــن فیلم که 
از ســمت عوامل فیلم آمده، نوشته شده 
اســت: »زنی تصمیم می گیرد در فراز و 
نشــیب زندگی از دریچه قلب و دل خود 
فارغ از مسائل مادی به ازدواج فکر کند.« 
امــا کارگردان فیلم که نویســنده آن نیز 

هست در مورد فیلم گفته است: »داستان 
درباره یک جوان ۱۸ ساله است که به دلیل 
مشکلی که برایش به وجود می آید راهی 
زندان می شــود. ازآنجایی که همواره این 
ذهنیت وجود دارد که زندان هتل است و 
اغلب جرائم نیز در ســنین ۱۸ تا ۳۰ سال 
رخ می دهد، خواســتم ایــن را به نحوی 

دیگر نشان دهم. 
درواقــع فضایی کــه در این فیلم 
نمایــش داده می شــود فضــای عجیبی 
اســت و ســعی کردم به نوعی باور این 
اصطلاح که زندان هتل است از بین برود 

و بازدارنده باشد.«
رویــا نونهالی، امیــن زندگانی و 
لیلا زارع ســه بازیگر نقــش اصلی فیلم 
مثل یک عاشــق هســتند کــه در اولین 
تجربــه کارگردانی بهــرام گوهری با او 

همــکاری می کنند. بهرام گوهری علاوه 
بر نویسندگی، کارگردانی، تهیه کنندگی، 
فیلمبرداری و صدابرداری این فیلم را هم 
بر عهده داشته است که این امر برای اولین 

فیلم داستانی یک مولف کاری خطرناک 
و البته بســیار نادر است. این امر موجب 
شده است بازیگران این فیلم نقش بسیار 

مهمی در روند آن داشته باشند.

گوهــری درباره چرایی ســاخت 
ایــن فیلم و رفتن به ســراغ این موضوع 
پیشــتر گفته بود: »من پیش از ســاخت 
ایــن فیلم چند مســتند کار کرده بودم و 
نمایشــگاه های عکس بسیاری در داخل 
و خارج از کشــور داشتم، اما پس از این 
تجربیــات تصمیم گرفتم اولین فیلم بلند 
سینمایی ام را بسازم که »مثل یک عاشق« 

حاصل این تصمیم است. 
نــگارش فیلمنامه چنــد ماه طول 
کشــید و بر مبنای یک داستان، قصه پیش 
رفــت. ازآنجایی که می خواســتم قصه 
باورپذیر باشــد، از هیچ بازیگر چهره ای 

در این کار استفاده نکردم.
درباره کارگردان

بهرام گوهری متولد ۱۳۶۲ پیش از 
ایــن به عنوان عکاس حرفه ای در عرصه 

ســینما و عکاسی هنری شــناخته شده 
است. او ســاخت چندین فیلم مستند و 
تالیف کتاب »چهــره هنر« را در کارنامه 
دارد. بهرام گوهری در سال ۱۳۸۲ دوره ی 
پرتلاشی را در عرصه سینما و تلویزیون 
گذرانــد و در بازیگر فیلم برگ برنده به 

کارگردانی سیروس الوند شد.
بهرام گوهری توانســت با بازی در 
فیلــم برگ برنده تجربه بازیگری موفقی 
بــرای خود رقم بزند و همکاری در کنار 
بازیگرانی نظیر فریبــرز عرب نیا، باران 
کوثری، آتیلا پسیانی و مهرانه مهین ترابی 
او را بــا تجربه کرد. بهــرام گوهری که 
تاکنــون تجربــه برگزاری بیــش از ۲۰ 
نمایشــگاه عکس، نشــر کتاب، ساخت 
چند فیلم مستند و تدریس عکاسی را در 

کارنامه خود ثبت کرده است.

گروه سینما و تلویزیون-فیلم کوتاه »سِتین« به کارگردانی 
اصغر عباسی در بخش بهترین فیلم جشنواره کانادا نامزد دریافت 

جایزه شده است.
فیلم کوتاه »سِــتین« به کارگردانی اصغر عباســی در تازه 
تریــن حضور بین الملی خود به صورت همزمان در جشــنواره 
های فیلم آفریقا ۲۰۲۰ و جشنواره فیلم کانادا ۲۰۲۰ حضور پیدا 
کرده بود که اکنون در جشــنواره کانــادا در بخش بهترین فیلم 

نامزد شده است.
هشــتم نوامبر مطابــق با ۱۸ آبان روز برگــزاری اختتامیه 
جشــنواره اســت و این فیلم یکی از هشت نامزدی است که در 
بخش بهترین فیلم جشنواره از بین بیش از ۳۲۰۰ فیلم از سراسر 

جهان انتخاب شده است.
جشــنواره فیلــم کانادا که با موضوع مراقبت از انســان و 
محیط در شــهر پیکرینگ کانادا برگزار می شود به فیلم هایی با 
موضوعات حقوق انســان ها در طول زندگی می پردازد. اصغر 
عباسی از سوی دبیر این دوره از جشنواره بدلیل دانش و خلاقیت 
در فیلمســازی بعنوان داور بخش ثانویه این دوره از جشــنواره 

بصورت مجازی انتخاب شده است.
در خلاصه داستان »ستین« آمده است: هیچ خانه ای بدون ستون باقی نمی ماند.

سیامک اطلسی، سیما خضرآبادی، علیرضا ساوه درودی و رامین مراقی بازیگران این فیلم هستند.
عوامل فیلم »سِتین« عبارتند از فیلمنامه: راحله شادمهری و اصغر عباسی، مجری طرح: ایمان غیرتمند، مدیر فیلمبرداری: رضا 
عرفانی، طراح صحنه و لباس: مریم ناصری، تدوین: یاســر فرزام نیا، طراحی و ترکیب صدا: مهدی جمشــیدیان، طراح گریم: علی 
بهرامی فر، مدیر صدابرداری: علیرضا بخشــائی، موســیقی: امیر شاهرخی، جلوه های ویژه بصری: وحید ربانی، برنامه ریز: بیتا تقی 
پور، دستیار اول کارگردان: غزال غلامی، مدیر تولید: نجمه نظری، عکس: نفیسه مدرسی، کارگردان: اصغر عباسی، تهیه کننده: اکبر 

عباسی، پخش بین المللی: مآفیلم.

گروه ســینما و تلویزیون-فصل جدید سریال »نون خ« با 
بازی اکبر عبدی نوروز ۱۴۰۰ روی آنتن شبکه اول سیما خواهد 
رفت.حدود یک ماه از تصویربرداری فصل ســوم سریال »نون. 

خ« در تهران سپری شده است.
پیش تولید این سریال از اواسط تابستان امسال آغاز شده و 
تصویربرداری آن از اواسط مهر و تحت رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی در تهران آغاز شده است.
علاوه بر بازیگران ۲ فصل پیش، اکبر عبدی به عنوان بازیگر 
جدید به جمع بازیگران اضافه شده و علی صادقی نیز که در فصل 
دوم حضور نداشــت، در این فصل حضور دارد. سعید آقاخانی، 
شقایق دهقان، سیروس میمنت، سیدعلی صالحی، هدیه بازوند، 
ندا قاســمی، ماشــاالله وروایی، کاظم نوربخش، نسرین مرادی، 
سیروس سپهری، صهبا شــرافتی، سیروس حسینی فر، یوسف 
کرمی، سیدحســین موســوی، آتنا مهیاری، علی اخوان، شقایق 

فتاحی و نارین ایوبی بازیگران این سریال هستند.
فصــل ســوم ســریال »نــون. خ« در ۱۵ قســمت برای 
 پخــش در نــوروز ۱۴۰۰ از شــبکه اول ســیما ســاخته 

می شود.
عوامل این سریال عبارتند است:

کارگــردان: ســعید آقاخانــی. تهیه کننده: مهدی فرجی، نویســنده: امیر وفایــی، مدیر تولید: منصور غضنفری، دســتیار یک 
کارگردان: محمد غفاری، مجری طرح: علی کریمی، مدیر برنامه ریزی: ســاناز بصیر، مدیر تصویربرداری: ســجاد حیدری، طراح 
گریم: بابک اســکندری، صدابردار: امیرعاشــق حسینی، تدوینگر: امیرشیبان خاقانی، آهنگســاز: صادق آزمند، منشی صحنه: سارا 
عبداللهــی، طــراح صحنه: حســین عالی نژاد، طراح لباس: پگاه ترکــی، مدیر روابط عمومی: علی زادمهــر، عکاس: میثم محمدی، 
 جلوه هــای ویــژه بصــری: امین پهلــوان زاده، جلوه های ویژه میدانی: رســول کهنســال، مدیــران تدارکات: محمــد محمدنیا و 

مسعود یوسفی.

بهترین فیلم های مستند سال ۲۰۲۰ که باید تماشا کنید

مثل یک عاشق؛ فیلمی بازدارنده

»ستین« نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم جشنواره کانادا شد گذشت یک ماه از تصویربرداری فصل سوم سریال »نون خ«
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رسول کاهانی پیش از تولید فیلم سینمایی به کارگردانی و نویسندگی در 
تئاتر مشغول بوده است و چندین اثر را در داخل و خارج از کشور اجرا کرده 
است. او همچنین با چند نمایش در جشنواره تئاتر فجر حضور داشته است.
بــا این که نام او زیر ســایه برادرش عبدالرضا کاهانــی قرار دارد اما 
خــودش در این مــورد گفته بود: »ایــن واقعیت انکارناپذیر اســت که 
مــن برادر عبدالرضا هســتم. ولی زمانی او فهمید من فیلم ســاختم که 
تبلیغــات فیلمم را در فضای مجازی دیــد. هنوز هم او »منگی« را ندیده 
اســت. اصلا نمی دانست فیلم ساخته ام. من هم مثل خیلی از طرفدارهای 
او از فیلم هایــش می آمــوزم. بیشــتر از این هم نیازی بــه او ندارم.«


